

A-O Invest ApS

Greve Strandvej 86
2670 Greve

CVR-nr. 40960694

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. maj 2023

Nikolaj Angermann-Ougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

A-O Invest ApS
Greve Strandvej 86
2670 Greve

CVR-nr.: 40960694

Direktion

Nikolaj Angermann-Ougaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i noterede og unoterede værdipapirer og optioner, i fast ejendom o. l. samt udlejning af fast ejendom og yde rådgivning om driftsledelse, samt andre investeringer og aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 20.395. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 921.096.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		3.394	51.500
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		46.266	0
Finansielle indtægter		131.506	888.153
Nedskrivning af finansielle aktiver		-100.000	0
Finansielle omkostninger		-64.856	-1.919
Resultat før skat		16.310	937.734
Skat af årets resultat	1	4.085	-20.291
Årets resultat		20.395	917.443

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til overført resultat	-97.405	803.043
Årets resultat	20.395	917.443

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	0
Kapitalinteresser		455.068	400.000
Andre tilgodehavender		950.458	160.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.705.526</u>	<u>560.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.705.526</u>	<u>560.000</u>
Andre tilgodehavender		2.886	2.354
Tilgodehavende selskabsskat	1	8.237	0
Udskudte skatteaktiver	1	4.085	0
Tilgodehavender		<u>15.208</u>	<u>2.354</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	0	164.421
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>164.421</u>
Likvide beholdninger		<u>72.827</u>	<u>335.482</u>
Omsætningsaktiver		<u>88.035</u>	<u>502.257</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.793.561</u></u>	<u><u>1.062.257</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		763.296	860.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		921.096	1.015.101
Anden gæld		605.673	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	605.673	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		69.236	0
Gæld til kreditinstitutter		13	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	6.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		189.269	20.258
Selskabsskat	1	0	19.954
Anden gæld		274	194
Kortfristede gældsforpligtelser		266.792	47.156
Gældsforpligtelser		872.465	47.156
Passiver i alt		1.793.561	1.062.257
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	57.658	0	97.658
Overført via resultatdisponeringen		803.043	114.400	917.443
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	860.701	114.400	1.015.101
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-97.405	117.800	20.395
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	763.296	117.800	921.096

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	19.954	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-19.954			
Skat af årets resultat	0	-4.085	-4.085	20.291
Betalt acontoskat	-8.000			
Betalt udbytteskat	-237			
Skyldig pr. 31. december 2022	-8.237	-4.085		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-4.085	20.291
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-8.237	-4.085		
I alt	-8.237	-4.085		

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-15.127
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	0

Noter, fortsat

3. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	674.909	0
I alt	<u>674.909</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	69.236	0
I alt	<u>69.236</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	239.880	0
I alt	<u>239.880</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

A-O Invest ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt	1.956.876
---	-----------

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Angermann-Ougaard

Direktør

Serienummer: 4d70c895-ea41-4621-ab08-6679c2ae0a18

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-05-03 05:26:07 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-03 05:56:41 UTC



Nikolaj Angermann-Ougaard

Dirigent

Serienummer: 4d70c895-ea41-4621-ab08-6679c2ae0a18

IP: 77.75.xxx.xxx

2023-05-03 06:17:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: XVGDT-X0CXU-51ZAG-G2WQE-F58H7-34C01

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>